Indicação    n.°  035/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, o recapeamento asfáltico da Rua das

Gaivotas, no Bairro Emílio Zanatta, uma vez que a operação tapa buracos não

está sendo suficiente.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.
_________________________